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Finanzbericht social-bag.com e.V. 2019

01.01.2019-31.12.2019

Bankkonto Frankfurter Volksbank Hanau Stand 8402,96 € am 01.01.2019

social-bag.com e.V. Einnahmen 2019 in €

Geldspenden
Sachspenden
Stiftungen
Benefizlauf socialrun
Bundesmittel
Bullgelder
Mitgliedsbeitrage
Sonstiges

Gesamt

social-bag.com e.V. Ausgaben 2019 in €
Einsatzkosten

Kosten

Frauengesundheitszentren
Verwaltungskosten

Socialrun

Gesamt

Kontostand 31.12.2019

Social-bag.com e.V., Kellerberg 5, 61130 Nidderau

8486,63
16.200,68
2.000
2.792,50
0

10.000
852

6

40.338

14.169,69
15.681
76,4 0,20%

1.456,95
31.383,83

17.356,44 €

Vereinsregister Hanau VR32247

Spendenkonto Frankfurter Volksbank DE14 5019 0000 6201 4915 66

www.social-bag.com
kontact@social-bag.com

1. Vorsitzende Anke Gaullmann 2. Vorsitzender Dr. Lars Bohnen


http://www.social-bag.com/
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